ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК

КРАСНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

11 (51) / 2024г.

7 октября 2024 года

бесплатно

КРАСНАЯ ГОРА

2024

 « Правовые акты»

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10. 2024 г.                                                                             № 7-9

пгт Красная Гора

Об избрании Главы

Красногорского района

В соответствии со статьей 34 Устава Красногорского района Красногорский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. На основании результатов тайного голосования избрать Главой Красногорского

района,  осуществляющим полномочия  на постоянной основе, Степаниденко

Сергея Ивановича  на срок полномочий Красногорского районного Совета

народных депутатов седьмого созыва.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Красногорского муниципального района Брянской области» и на официальном

сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети

«Интернет».

Председательствующий                                                  С.И. Степаниденко

******************************************************************

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2024г.                                                                                № 7-15

пгт Красная Гора

3

О прекращении полномочий главы

администрации Красногорского района

 В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,часть

1 статьи 39 Устава Красногорского района Красногорский районный Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия   главы администрации Красногорского района

Жилинского Сергея Станиславовича 01.10.2024 года - в связи с

прекращением полномочий Красногорского районного Совета народных

депутатов шестого созыва.

2.  Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Красногорского муниципального района Брянской области» и на сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети интернет.

3. Решение вступает с момента подписания.

Глава  Красногорского района                      С.И Степаниденко

******************************************************************

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10. 2024  г.  № 7-16

пгт Красная Гора

О назначении исполняющего

 обязанности главы администрации

Красногорского района

4

В соответствии с п. 12 ст.37 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с частью 2 пункта 4 статьи 41 Устава Красногорского района

Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации

Красногорского района на период до вступления в должность лица, назначенного

Красногорским районным Советом народных депутатов на должность главы

администрации Красногорского района по контракту, заключенному по

результатам конкурса на замещение должности главы администрации

Красногорского района на заместителя главы администрации Красногорского

района Рощина Александра Дмитриевича с 02.10.2024 года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Красногорского муниципального района Брянской области» и на сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети интернет.

Глава  Красногорского района                                    С.И. Степаниденко

******************************************************************

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2024г. № 7- 19

пгт Красная Гора

О досрочном прекращении

депутатских полномочий

Руководствуясь ст.29 Устава Красногорского района, на основании личного

заявления депутата Красногорского районного Совета народных депутатов

Кравцовой Виктории Николаевны Красногорский районный Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Красногорского районного

Совета народных депутатов Кравцовой Виктории Николаевны.

5

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Красногорского

муниципального Брянской области» и на официальном сайте

администрации Красногорского района Брянской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                   С.И. Степаниденко

***********************************************************************

Адрес редакции, издателя, типографии: 243160, Брянская область,

пгг. Красная Гора, ул. Первомайская, д.6.

Учредители: Красногорский районный Совет народных депутатов Красногорского

муниципального района Брянской области; Администрация Красногорского

района Брянской области

Гл. редактор Дегтярев А.В.

9-13-98                                                                                              Тираж 16 экз.

Дата и номер

документа

Заголовок Страница

Решение от

01.10.2024

года №7-9

Об избрании Главы  Красногорского района

 2

Решение от

01.10.2024

года №7-15

О прекращении полномочий главы администрации

Красногорского района

 2-3

Решение от

01.10.2024

года №7-16

О назначении исполняющего  обязанности главы

администрации

Красногорского района
3-4

Решение от

01.10.2024

года №7-19

О досрочном прекращении депутатских полномочий

 4-5